ZGIEDHIE
PER KUVEND

REPUBLIKA E SHQIPERISH
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE
JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER DEPUTET

Zgjedhjet pér kuvend té datés 11/05/2025

1) TE DHENAT E KANDIDATIT
1 Albana Leonard Pé&llumbi 2. Datélindja  11/04/1969
(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vy
3. Adresa Njésia Bashkiake Nr 5.,Rruga Perlat Rexhepi_Tirané
4.Gjinia OM 5. Vendlindja Shkoder Shkodér
Bashkia Qarku
Arsimi: {Tituth) {instituciont)
A1 Farmacist FSHN - Universiteti i Tiranés
ol L Kimist Industrial FSHN - Universiteti i Tiranés

me | hershim

W 3 Shkolla e Mesme e Pérgjithéshmey Shkolla "29 Néntori"-Shkodér

Eksperienca {Titutl) (Institucioni/Kompania)
né puné: 1.__ Drejtues i Kontrollit t& Cilésisé _ Profarma SH.a.
& 2 Menaxheri Rregullatorit t& Regjisiy Profarma SH.a.
me”;i:;i";: Drejtues i Kontrollit t& Cilgsisé Prodentalfarma shpk
W 4 Drejtues i Prodhimeve Sterile _Prodentalfarma shpk
Kualifikime: {Titull) {Institucioni/Organizata)
e Master né Farmaci Universiteti i Tiranes
RIS Master né Kimi Industriale Universiteti i Tiranes
méihershém
W 3

Aktivitete shogérore dhe politike; _Deri tani nuk jam e pérfshiré né aktivitete shoqé‘rore
dhe politike. Jam thjeshté njé simpatizante e Partisé Socialdemokrate e Shqipéris .
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